



YIL 7 - SAYI 74

Kısa: İstanbul Şişe ve Cam Sanayi İşçileri Sendikası Adı ALİ AKIN Başkanlık İsim İsmare öfene MURAT MİLLÎTİ MEMUR AKIN

Sigortalı olan işçilere bazı hususî hastahanelerde hiç iyi balmıyorlar

Şikayeti olan işçiler hekimler umulmadık cevaplar veriyorlar



Fetih Ünal'dan Sendikaya bir mektup geldi

İşçi Sigortaları kurumunun işçilerin sağlığı ile yakından alakadar olması ve işçilerin şikâyetlerine meyan verilmeye mesai için tedavilerin bir an evvel yapılmasına için bir çok sigortalı işçiler; Hırad ve Devlet hastahanelerinde ücret le tedavi ettirmektedir. Bu meydana kendi işkolularında bir çok arkadaşlarımız; Devlet hastahanelerinde ve bu işi preventoryumlarda tedavi görmektedir.

Devlet hastahanelerinde tedavi gören işçi arkadaşlarımız (Devamı 1. Sayfada)

İşçi sigortalıları kurum genel müdürü işçi sendikaları idare ettilerle emilî işyeri kantinlerinde girişim yapmaktadır. Beşimde Sigorta Genel Müdürü Dr. Cemal Kiper görüşüyor

BAŞYAZI

İşçi yemekleri yenebilir hale getirilsin artık

Yazın LUTFU AK Umur saeslerinde her işçi arkadaşlarımızın sağlıklı ve sağlıklı yaşamış olmaları için işyerinde yemek yemek istedikleri ve işçi Mümessilleri'nin müsterek çalışmalarını günün her anında gerçekleştirilmeye başlandı. İşçilerin haklarındaki şikâyetlerini önlemek için işyerlerinde de kahvaltı odaları kurulmalıdır. İşçilerin sağlığı için modern bir mutfakla işyeri yemekleri hazırlanmalıdır. İşçilerin sağlığı için modern bir mutfakla işyeri yemekleri hazırlanmalıdır. İşçilerin sağlığı için modern bir mutfakla işyeri yemekleri hazırlanmalıdır.

Yazın Fazıl Bağcı, İstanbul V.S. varmış, bunların kurtulan mamam işçi ilave yapıyor' yok (Devamı 1. Sayfada)



Abdullah Samuray

İşyerinde işçiler arasında birlik çıkarmak istendi

Abdullah Samurayla Lütfi Akın arasında hizip sokmak isteyenler asla muvaffak olamayacaklardır

Fabrikamızın çok eski işçilerinden biri olan Abdullah Samuray günde üç saat kadar işyeri hareketleri ile arkadaşları arasında sevilen bir kişi olarak kabul edilmektedir. Kendi işyeri hareketleri arasında sevilen bir kişi olarak kabul edilmektedir. Kendi işyeri hareketleri arasında sevilen bir kişi olarak kabul edilmektedir.

İşyerinde işçiler arasında birlik çıkarmak istendi. İşçilerin sağlığı için modern bir mutfakla işyeri yemekleri hazırlanmalıdır. İşçilerin sağlığı için modern bir mutfakla işyeri yemekleri hazırlanmalıdır.



ALİ AKIN YUSUF GÖRMEŞ LUTFU AK

Paşabahçe Şişe - Cam Fabrikasında seçim

İşçiler, büyük bir olgunluk içinde mümessillerini seçtiler pek az işçi oy kullanamadı

3008 Sayılı İş Kanununa 78 maddesine uyularak Tahkim Tüzüğü Nizamnamesi gereğince işi sende işçi yapılırsa işçi Nizamnamesi seçim Paşabahçe Şişe ve Cam Fabrikasında Nisan ayının son günü yapılacak seçim normal şartlar altında netice alınması için işçi Mümessilleri ile Sendika İdareleri müsterek çalışmaları için derdestler. Kendi işyeri hareketleri arasında sevilen bir kişi olarak kabul edilmektedir. Kendi işyeri hareketleri arasında sevilen bir kişi olarak kabul edilmektedir.

güldükten sonra Seçim Kurulu seçimi yapmaktadır. Açık oyla yapılan Kurul Fazıl Bağcı, Mustafa Yıldırım Mehmet Nurdan, Mustafa Koçaklıyık ve Ali Cahit, katılımlara ise Osman Samuray, Abdullah Samuray (Devamı 1. Sayfada)

Yeni Mümessillerin işçilere beyannamesi

Mümessillerin, Sendika ile İşbirliği Yapması ve İşçi Davasına Bu Şekilde Hizmete Gözetilecek Başlıca Noktadır.

İŞÇİ MÜMESSİLLİĞİNDE NELER EDİLMİŞTİR: Nisan ayının son günü yapılan işçi Mümessilliği seçiminde işçi arkadaşlarımızın keyifli ayları ile başlamak üzere işçi arkadaşlarımızın itimat ve teveccühlerine burda teşekkür ederken, Arkadaşlarımızın bizlere tevakkütleri için yazılarını ne kadar ağır ve mesul olduğu bilirdik. İşçilerin işleri ile ilgili olarak işyerinde çalışmaları için derdestler. Kendi işyeri hareketleri arasında sevilen bir kişi olarak kabul edilmektedir. Kendi işyeri hareketleri arasında sevilen bir kişi olarak kabul edilmektedir.

